
Vorrunde

Uhr Spielzeit: x

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

n.9m

n.11m

n.V.

Spielplan Vorrunde

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Uhrzeit: 16:50 1 10 min Wechselzeit: 1 min

A-Jugend (m)

Senioren II

Vereinslogo

an der Hardtbrücke

Dörfer-/Freizeitturnier am Sonntag,  19.06.2016

Hummerzheim

Esch

A-Jugend (m)

Rupperath

Eifelboyz

A-Jugend (w)

10

12

13

15

Gruppe B

Senioren I

ErgebnisNr. Uhrzeit

A-Jugend (m)

Esch

2

1 min

Gruppe A

Sallah-Team

B-Jugend

1 10 min Wechselzeit:

Esch

Hummerzheim

B

13:22

13:33

1

13:11

Uhrzeit: 13:00

Senioren I

Sallah-Team

Spielpaarung

3

6

13:00

B

A

4

A

5

7

20

16

17

B

B

A Senioren I

B

8

9

11 A

B

A

B

18

16:29

16:18

16:07B

19 A

14

A 15:56

Eifelboyz

B-Jugend

RupperathB

A 15:12

15:01

Hummerzheim

Senioren II

15:34

Eifelboyz

Senioren II

Senioren I

Rupperath

EifelboyzA-Jugend (w)

Sallah-Team

Esch

A

14:17

14:06

15:23

Esch

A-Jugend (w)

B-Jugend

B-Jugend

Hummerzheim

Rupperath Sallah-Team

Rupperath

Eifelboyz

A-Jugend (m)

Senioren I

A-Jugend (w)

Senioren II

B-Jugend

A-Jugend (w)

13:55

13:44

B

A-Jugend (m)

Grp.

15:45 Senioren II

14:28

14:50

Sallah-Team

14:39

Hummerzheim

A

                               1 von 2 



Tabellen Vorrunde

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

Plazierungen

10 min

2. Gruppe B

Senioren II

B-Jugend

E
if

e
lb

o
y

z

Esch

S
e

n
io

re
n

 I

Korrektur

E
s

c
h

Eifelboyz

Platz

S
e

n
io

re
n

 I
I

R
u

p
p

e
ra

th

Platz A
-J

u
g

e
n

d
 (

m
)

Korrektur

Pkt.

Pkt.

Diff.

Diff.

3.

4.  

Spiel um Platz 3

 

Sallah-Team

Endspiel

 

2.

1.

 

 

 

  

Verlierer 2. HalbfinaleVerlierer 1. Halbfinale

Gruppe A

24

Uhrzeit

Nr.

22

Nr.

1. Gruppe A

Ergebnis

17:23

Uhrzeit

17:12

Ergebnis

Ergebnis

23

Nr.

21

17:01

Uhrzeit

Nr.

1 minWechselzeit:

Ergebnis1. Halbfinale

2. Halbfinale

1 0 min

16:50

Uhrzeit

Uhrzeit: 16:50

Senioren I

1. Gruppe B2. Gruppe A

Rupperath

A-Jugend (m)

v ToreB
-J

u
g

e
n

d

Sp g u

Grund

Grund

u

Gruppe B

Hummerzheim

A-Jugend (w)

gA
-J

u
g

e
n

d
 (

w
)

H
u

m
m

e
rz

h
e

im

Sp Torev

S
a

ll
a

h
-T

e
a

m

Sieger 2. HalbfinaleSieger 1. Halbfinale

                               2 von 2 



Vorrunde

Uhr Spielzeit: x

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

Teilnehmende Mannschaften

n.9m

n.11m

n.V.

Spielplan Vorrunde

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Eifelboyz

Grp.

15:45 SVM Senioren II

14:28

14:50

B-Jugend II

14:39

die Grashüpfer

1

3 : 1

1 :

1

0 : 2

0 : 1

0 : 1

2 :

2 :

1

3 : 0

0 : 0

0

1

2

0 :

A

A-Jugend (w)

B-Jugend 1

13:55

13:44

B 0

die Grashüpfer

A-Jugend (m) B-Jugend II

A-Jugend (m)

SVM Senioren I

0 :Eifelboyz

0

1A

14:17

14:06

15:23

Esch

B-Jugend 1

A-Jugend (w)

A-Jugend (w)

SVM Senioren III

B-Jugend II

Esch

15:34

SVM Senioren I

SVM Senioren II 2 :

SVM Senioren III

A-Jugend (m)

SVM Senioren I

3 :

2 :

B-Jugend 1

die Grashüpfer

SVM Senioren II

A-Jugend (m)B

A 15:12

15:01

14

A 15:56

SVM Senioren I

A-Jugend (w)

A

18

16:29

16:18

16:07B

19

8

9

11 A

B

A

B

B

B

A SVM Senioren III

B

B-Jugend 1

5

7

20

16

17

3

6

13:00

B

A

4

A

B

13:22

13:33

1

13:11

Uhrzeit: 13:00

SVM Senioren III

B-Jugend II

Spielpaarung

Gruppe A

B-Jugend II

A-Jugend (w)

1 10 min Wechselzeit: 1 min

3

1 : 0

0 :

SVM Senioren II

Nr. Uhrzeit

Eifelboyz

Esch

2

Gruppe B

SVM Senioren III

2

Ergebnis

Esch

die Grashüpfer

SVM Senioren I

B-Jugend 1

10

12

13

15

10 :

30 :

0 :

an der Hardtbrücke

Dörfer-/Freizeitturnier am Sonntag,  21.06.2015

die Grashüpfer

Esch

Eifelboyz

A-Jugend (m)

Vereinslogo

0 :

Wechselzeit: 1 min

Eifelboyz

Uhrzeit: 16:50 1 10 min

SVM Senioren II

                               1 von 2 



Tabellen Vorrunde

:

:

:

:

:

:

:

:

:

:

Endrunde

Uhr Spielzeit: x

-

-

-

-

Plazierungen

Sieger 2. HalbfinaleSieger 1. Halbfinale

3:0

0:2

2:0

3:1

0

4

4

4

A
-J

u
g

e
n

d
 (

w
)

4

11

30

1

2:1

1

1

4

0

v

6

gS
V

M
 S

e
n

io
re

n
 I

d
ie

 G
ra

s
h

ü
p

fe
r

3:02:1

Sp Tore

Gruppe B

4.

die Grashüpfer

SVM Senioren I

Grund

6

4 3

1:2

1:0

u

3

1

Grund

0:0

0:1

1:0

0 7

7

-4

0

07

0

4

u

2:0

B
-J

u
g

e
n

d
 I
I

2

1

2

6

Sp

3

4

g

5

10

4

3

0

3

62

0 1

v Tore

1:30:3 0:2

0:20:1

0:1

1. Gruppe B2. Gruppe A

A-Jugend (m)

SVM Senioren II

0:3

0:1 1:20:3

0:1

B-Jugend 1

0:1

1:0

Uhrzeit: 16:50

2. Halbfinale

1 0 min

16:50

Uhrzeit

0 :

1 minWechselzeit:

3

Ergebnis1. Halbfinale

SVM Senioren II

3

23

Nr.

21

17:01

Uhrzeit

SVM Senioren III 4 :

1. Gruppe A

Ergebnis

17:23

Uhrzeit

17:12

Nr.

24

Uhrzeit

Nr.

22

Nr.

0 :

Ergebnis

2

1

B-Jugend 1SVM Senioren II

Verlierer 2. HalbfinaleVerlierer 1. Halbfinale

ErgebnisEndspiel

Eifelboyz

2.

1.

76 :SVM Senioren III

SVM Senioren III

Eifelboyz

3.

4.

3.

4.

5.

SVM Senioren II

Spiel um Platz 3

B-Jugend 1

A-Jugend (w) 0

3

7

9

-9

-4

3

3

Pkt.

10

Pkt.

3

7

9

-6

Diff.

Diff.

4

Gruppe A

3.

2.

5.

1:2

0:01.

2

7

1:0

3:0

10

0

3

2:1

Platz

0:0
S

V
M

 S
e

n
io

re
n

 I
I

1.

Korrektur

2.

E
if

e
lb

o
y

z

2:1

1:2

A
-J

u
g

e
n

d
 (

m
)

0

1

3

2

1:0

3

3

3

1

14

03

Korrektur

E
s

c
h

SVM Senioren III

Platz

0

EifelboyzB-Jugend 1

0:3

Esch

B
-J

u
g

e
n

d
 1

S
V

M
 S

e
n

io
re

n
 I
II

3:00:0Eifelboyz

B-Jugend II

2:0

1:0

n.9m

4

10 min

2. Gruppe B

4

n.9m

                               2 von 2 



Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 13:00 Eifelboyz : Rupperath 3 0

B 13:00 Esch : Berresheim 3 0

A 13:19 Die Ehemaligen : C-Jugend 4 1

B 13:19 Wershofen : A-Jugend I 0 1

A 13:38 Bleibacher Sportclub : Eifelboyz 0 1

B 13:38 A-Jugend II : Esch 2 1

A 13:57 Rupperath : Wershofen 0 2

B 13:57 Die Ehemaligen : Berresheim 4 0

A 14:16 Bleibacher Sportclub : A-Jugend I 1 2

B 14:16 A-Jugend II : C-Jugend 3 0

A 14:35 Eifelboyz : Wershofen 1 0

B 14:35 Esch : Die Ehemaligen 2 1

A 14:54 A-Jugend I : Rupperath 3 0

B 14:54 C-Jugend : Berresheim 0 2

A 15:13 Bleibacher Sportclub : Wershofen 1 4

B 15:13 A-Jugend II : Die Ehemaligen 0 2

A 15:32 Esch : C-Jugend 2 0

B 15:32 Eifelboyz : A-Jugend I 4 2

A 15:51 Rupperath : Bleibacher Sportclub 1 2

B 15:51 Berresheim : A-Jugend II 0 4

Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 16:20 Eifelboyz : A-Jugend II 1 0

B 16:20 Die Ehemaligen : A-Jugend I 1 3

Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 16:40 A-Jugend II : Die Ehemaligen 1 3

Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 17:00 Eifelboyz : A-Jugend I 2 1

Dörferturnier 2014 Spielzeit 15 min

Resultat

Resultat

Resultat

Spiel um Platz 3

Resultat

Finale

Halbfinale



Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 13:00 Tahiti I : C-Jugend 4 1

B 13:00 Die Abwanderer : Rupperath 5 1

A 13:19 Esch/Hummerzheim : Celtic Berresheim 0 1

B 13:19 Eifelboyz : Costas Funf 2 1

A 13:38 Wershofen : C-Jugend 2 1

B 13:38 Tahiti II : Die Abwanderer 0 2

A 13:57 Celtic Berresheim : Tahiti I 0 2

B 13:57 Rupperath : Eifelboyz 1 5

A 14:16 Esch/Hummerzheim : C-Jugend 1 0

B 14:16 Costas Funf : Tahiti II 1 0

A 14:35 Wershofen : Celtic Berresheim 2 1

B 14:35 Eifelboyz : Die Abwanderer 4 0

A 14:54 Tahiti I : Esch/Hummerzheim 1 3

B 14:54 Rupperath : Costas Funf 0 2

A 15:13 Celtic Berresheim : C-Jugend 1 1

B 15:13 Tahiti II : Eifelboyz 1 5

A 15:32 Wershofen : Esch/Hummerzheim 1 1

B 15:32 Die Abwanderer : Costas Funf 1 0

A 15:51 Tahiti I : Wershofen 0 1

B 15:51 Rupperath : Tahiti II 1 2

Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 16:20 Wershofen : Die Abwanderer 1 3

B 16:20 Eifelboyz : Esch/Hummerzheim 3 1

Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 16:40 Wershofen : Esch/Hummerzheim 1 3

Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 17:00 Eifelboyz : Die Abwanderer 2 0

Dörferturnier 2013 Spielzeit 15 min

Resultat

Resultat

Resultat

Spiel um Platz 3

Resultat

Finale

Halbfinale



Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 13:00 B-Jugend I : Hummerzheim 0 2

B 13:00 Costas Funf : B-Jugend II 0 0

A 13:19 Esch : Eifel Boyz 1 1

B 13:19 Rupperath : Berresheim 0 5

A 13:38 Willerscheid : Hummerzheim 0 0

B 13:38 Wershofen : Costas Funf 0 3

A 13:57 Eifel Boyz : B-Jugend I 4 1

B 13:57 B-Jugend II : Rupperath 3 1

A 14:16 Esch : Hummerzheim 3 0

B 14:16 Berresheim : Wershofen 2 0

A 14:35 Willerscheid : Eifel Boyz 0 2

B 14:35 Rupperath : Costas Funf 0 4

A 14:54 B-Jugend I : Esch 0 5

B 14:54 B-Jugend II : Berresheim 1 2

A 15:13 Eifel Boyz : Hummerzheim 2 0

B 15:13 Wershofen : Rupperath 4 0

A 15:32 Willerscheid : Esch 3 1

B 15:32 Costas Funf : Berresheim 0 1

A 15:51 B-Jugend I : Wiillerscheid 0 5

B 15:51 B-Jugend II : Wershofen 4 1

Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 16:20 Berresheim : Esch 0 1

B 16:20 Eifel Boyz : Costa Funf 4 1

Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 16:40 Berresheim : Costas Funf 2 1

Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 17:00 Esch : Eifelboyz 1 1

3:4 n.E.

Dörferturnier 2012 Spielzeit 15 min

Resultat

Resultat

Resultat

Spiel um Platz 3

Resultat

Finale

Halbfinale



Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 13:00 C-Jugend I : Hummerzheim 1 0

B 13:00 Mahlberg : Esch 1 2

A 13:19 Eifelboyz : Schönau 1 2

B 13:19 Berresheim : Tischtennis 1 0

A 13:38 Rupperath I : Hummerzheim 0 2

B 13:38 C-Jugend II : Mahlberg 1 5

A 13:57 Schönau : C-Jugend I 4 0

B 13:57 Esch : Berresheim 1 1

A 14:16 Eifelboyz : Hummerzheim 0 0

B 14:16 Tischtennis : C-Jugend II 1 0

A 14:35 Rupperath I : Schönau 0 3

B 14:35 Berresheim : Mahlberg 0 1

A 14:54 C-Jugend I : Eifelboyz 3 1

B 14:54 Esch : Tischtennis 2 0

A 15:13 Schönau : Hummerzheim 0 0

B 15:13 C-Jugend II : Berresheim 0 2

A 15:32 Rupperath I : Eifelboyz 3 2

B 15:32 Mahlberg : Tischtennis 4 1

A 15:51 C-Jugend I : Rupperath I 2 0

B 15:51 Esch : C-Jugend II 5 0

Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 16:20 Schönau : Mahlberg 1 1

B 16:20 Esch : C-Jugend I 1 0

Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 16:40 Schönau : C-Jugend I 0 0

Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 17:00 Esch : Mahlberg 4 1

Schönau - Mahlberg 2:3 n.E.

Schönau - C-Jugend I 4:3 n.E.

Resultat

Dörferturnier 2011 Spielzeit 15 min

Resultat

Resultat

Spiel um Platz 3

Resultat

Finale

Halbfinale



Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 11:00 Willerscheid : Hummerzheim 1 0

B 11:00 Eifelboyz : Esch / Nitterscheid 1 0

A 11:20 Rupperath I : Berresheim 2 0

B 11:20 Odesheim : Rupperath II 1 1

B 11:40 Alte Herren : Willerscheid 1 0

A 11:40 Eifelboyz : Mahlberg 1 2

B 12:00 Hummerzheim : Rupperath I 1 2

A 12:00 Esch / Nitterscheid : Odesheim 1 0

A 12:20 Berresheim : Alte Herren 2 0

B 12:20 Rupperath II : Mahlberg 0 2

A 12:40 Willerscheid : Rupperath I 1 4

B 12:40 Odesheim : Eifelboyz 1 1

B 13:00 Hummerzheim : Berresheim 0 0

A 13:00 Esch / Nitterscheid : Rupperath II 1 0

B 13:20 Rupperath I : Alte Herren 6 0

A 13:20 Odesheim : Mahlberg 3 1

B 13:40 Willerscheid : Berresheim 1 2

A 13:40 Rupperath II : Eifelboyz 2 4

A 14:00 Hummerzheim : Alte Herren 3 0

B 14:00 Esch / Nitterscheid : Mahlberg 1 2

Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 15:00 Rupperath I : Eifelboyz 0 3

A 15:20 Mahlberg : Berresheim 0 2

Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 15:40 Rupperath I : Mahlberg 4 0

Platz Uhrzeit Mannschaft : Mannschaft

A 16:00 Eifelboyz : Berresheim 2 0

Resultat

Resultat

Halbfinale

Dörferturnier 2010 Spielzeit 15 min

Resultat

Spiel um Platz 3

Resultat

Finale



Dörferturnier 2009

Uhrzeit: Ergebnis: Ergebnis:

11:00-11:15 Willerscheid Schönau 0:0 Eifelboyz Rupperath Süd/Ost 1:0

11:15-11:30 Hummerzheim Odesheim 0:1 Rupperath West Esch/Nitterscheid 0:1

11:30-11:45 Mahlberg Rupperath Süd/Ost 0:4 Berresheim Eifelboyz 1:5

11:45-12:00 Alte Herren Willerscheid 0:1 Esch/Nitterscheid Schönau 1:1

12:00-12:15 Rupperath Süd/Ost Hummerzheim 2:2 Berresheim Odesheim 1:1

12:15-12:30 Rupperath West Alte Herren 0:1 Willerscheid Esch/Nitterscheid 1:0

12:30-12:45 Mahlberg Eifelboyz 0:2 Berresheim Rupperath Süd/Ost 0:2

12:45-13:00 Rupperath West Schönau 0:6 Esch/Nitterscheid Alte Herren 0:1

13:00-13:15 Hummerzheim Eifelboyz 0:3 Odesheim Mahlberg 1:2

13:15-13:30 Willerscheid Rupperath West 3:0 Schönau Alte Herren 0:1

13:30-13:45 Rupperath Süd/Ost Odesheim 4:0 Berresheim Mahlberg 2:1

13:45-14:00 Berresheim Hummerzheim 2:1 Eifelboyz Odesheim 1:1

14:15-14:30 Hummerzheim Mahlberg 1:0

Halbfinale:

15:00-15:15 Sieger Gruppe I Zweiter Gruppe II Willerscheid Rupperath Süd/Ost 4:0

15:25-15:40 Sieger Gruppe II Zweiter Gruppe I Eifelboyz Alte Herren 3:2 n.E.

16:50-17:10 Verlierer Halbfinale I Verlierer Halbfinale II Rupperath Süd/Ost Alte Herren 3:1

17:15-17:35 Sieger Halbfinale I Sieger Halbfinale II Willerscheid Eifelboyz 2:3 n. E.

Platz IIPlatz I (am Unterstand)

Spiel um Platz 3:

Endspiel:

17:45 Siegerehrung

Alte Herren                                                                                                                            Eifelboyz

                                                                                                                                              Mahlberg

Gruppe I:                                                                                                                                Gruppe II:                     

Willerscheid                                                                                                                           Berresheim

Esch/Nitterscheid                                                                                                                  Hummerzheim

Schönau                                                                                                                                Odesheim

Rupperath West                                                                                                                    Rupperath Süd/Ost



Dörferturnier 2008

Uhrzeit: Ergebnis: Ergebnis:

11:00-11:20 Esch/Nitterscheid (AH) Hummerzheim 3:2 Rupperath I Berresheim 2:0

11:25-11:45 Esch/Nitterscheid Odesheim 1:0 Eifelboyz Rupperath II 5:1

11:50-12:10 Hummerzheim Willerscheid 0:1 Berresheim Jugend-Betreuer 2:0

12:15-12:35 Odesheim Rupperath I 0:4 Rupperath II Esch/Nitterscheid (AH) 2:5

12:40-13:00 Willerscheid Eifelboyz 0:2 Jugend-Betreuer Esch/Nitterscheid 1:1

13:05-13:25 Berresheim Odesheim 1:1 Hummerzheim Rupperath II 2:0

13:30-13:50 Willerscheid Esch/Nitterscheid (AH) 1:0 Rupperath I Jugend-Betreuer 6:0

14:00-14:35 B-Juniorinnen Flamersheim

14:40-15:00 Esch/Nitterscheid Berresheim 0:1 Eifelboyz Hummerzheim 1:0

15:05-15:25 Odesheim Jugend-Betreuer 5:1 Willerscheid Rupperath II 3:0

15:30-15:50 Rupperath I Esch/Nitterscheid 1:2 Esch/Nitterscheid (AH) Eifelboyz 2:4

Halbfinale:

16:00-16:20 Sieger Gruppe I Zweiter Gruppe II Eifelboyz Esch/Nitterscheid 3:0

16:25-16:45 Sieger Gruppe II Zweiter Gruppe I Rupperath I Willerscheid 1:2

16:50-17:10 Verlierer Halbfinale I Verlierer Halbfinale II Esch/Nitterscheid Rupperath I 1:3 n.E.

17:15-17:35 Sieger Halbfinale I Sieger Halbfinale II Eifelboyz Willerscheid 1:3 n.E.

Platz IIPlatz I (am Unterstand)

Spiel um Platz 3:

Endspiel:

17:45 Siegerehrung

Rupperath II                                                                                                                           Odesheim

Gruppe I:                                                                                                                                Gruppe II:                     

Willerscheid                                                                                                                           Rupperath I

Eifelboyz                                                                                                                                Esch/Nitterscheid

Hummerzheim                                                                                                                        Berresheim

Esch/Nitterscheid (AH)                                                                                                          Jugend-Betreuer



Dörferturnier 2007

Uhrzeit: Ergebnis: Ergebnis:

11:00-11:15 Mahlberg  Berresheim   4:0 Odesheim Eifelboyz 1:2

11:20-11:35 Hummerzheim Rupperath I 0:2 Mutscheid/Hon./Ellesheim  Esch/Nitterscheid   0:1

11:40-11:55 Rupperath II Willerscheid 0:1

12:00-12:15 Eifelboyz Hummerzheim 1:0 Esch/Nitterscheid Mahlberg 1:1

12:20-12:35 Berresheim Mutscheid/Hon./Ellesheim 2:0 Rupperath I Odesheim 2:1

12:40-12:55 Mötscheder Oldstars Eifelboyz 1:1 Willerscheid Mahlberg 1:0

13:00-13:15 Esch/Nitterscheid Rupperath II 1:1

13:20-13:35 Odesheim Mötscheder Oldstars 0:2 Willerscheid Berresheim 1:2

13:40-13:55 Rupperath II Mutscheid/Hon./Ellesheim 1:0

14:10-14:25 Mahlberg Rupperath II 0:2

14:30-14:45 Berresheim Esch/Nitterscheid 1:1 Odesheim Hummerzheim 0:4

14:50-15:05 Mötscheder Oldstars Rupperath I 2:2 Mutscheid/Hon./Ellesheim Willerscheid 0:2

15:10-15:25 Rupperath II Berresheim 1:1

15:30-15:45 Mahlberg Mutscheid/Hon./Ellesheim 6:3 Rupperath I Eifelboyz 1:1

15:50-16:05 Esch/Nitterscheid Willerscheid 0:1 Hummerzheim Mötscheder Oldstars 3:3

Halbfinale:

16:20-16:35 Sieger Gruppe I Zweiter Gruppe II Willerscheid Eifelboyz 3:0

16:40-16:55 Sieger Gruppe II Zweiter Gruppe I Rupperath I Rupperath II 3:0

17:05-17:20 Verlierer Halbfinale I Verlierer Halbfinale II Rupperath II Eifelboyz 3:4 n.E.

17:25-17:40 Sieger Halbfinale I Sieger Halbfinale II Willerscheid Rupperath I 2:1

Mutscheid/Honerath/Ellesheim                                                                                            Hummerzheim

Berresheim                                                                                                                           

Gruppe I:                                                                                                                                Gruppe II:                     

Willerscheid                                                                                                                           Rupperath I

Rupperath II                                                                                                                           Odesheim

Esch/Nitterscheid                                                                                                                  Eifelboyz

Mahlberg                                                                                                                                Mötscheder Oldstars

Platz IIPlatz I (am Unterstand)

Spiel um Platz 3:

Endspiel:

17:50 Siegerehrung



Dörferturnier 2006

Uhrzeit: Ergebnis: Ergebnis:

11:00-11:15 Willerscheid Odesheim 4:0 Hummerzheim Berresheim 0:3

11:20-11:35 Rupperath I Esch/Nitterscheid 1:0 Betreuer Jugend Sasserath 0:2

11:40-11:55 Eifeler Mädels Mutscheid/Honerath 2:3 Rupperath II Eifelboyz 1:4

12:00-12:15 Odesheim Betreuer Jugend 1:3 Esch/Nitterscheid Berresheim 2:0

12:20-12:35 Rupperath II Sasserath 0:1 Rupperath I Eifeler Mädels 3:2

12:40-12:55 Eifelboyz Willerscheid 0:2 Mutscheid/Honerath Hummerzheim 1:1

13:00-13:15 Berresheim Eifeler Mädels 4:2 Betreuer Jugend Rupperath II 1:4

13:20-13:35 Hummerzheim Esch/Nitterscheid 0:3 Willerscheid Sasserath 1:2

13:40-13:55 Mutscheid/Honerath Rupperath I 0:1 Eifelboyz Odesheim 4:0

14:10-14:25 Betreuer Jugend Willerscheid 2:3 Esch/Nitterscheid Eifeler Mädels 3:2

14:30-14:45 Berresheim Rupperath I 0:1 Sasserath Odesheim 3:0

14:50-15:05 Mutscheid/Honerath Esch/Nitterscheid 0:3 Rupperath II Willerscheid 0:2

15:10-15:25 Eifelboyz Betreuer Jugend 4:2 Hummerzheim Rupperath I 1:1

15:30-15:45 Rupperath II Odesheim 2:1 Berresheim Mutscheid/Honerath 0:0

15:50-16:05 Eifeler Mädels Hummerzheim 2:3 Sasserath Eifelboyz 0:0

Halbfinale:

16:20-16:35 Sieger Gruppe I Zweiter Gruppe II Sasserath Esch/Nitterscheid 2:1

16:40-16:55 Sieger Gruppe II Zweiter Gruppe I Rupperath I Willerscheid 0:2

17:05-17:20 Verlierer Halbfinale I Verlierer Halbfinale II Esch/Nitterscheid Rupperath I 1:3

17:25-17:40 Sieger Halbfinale I Sieger Halbfinale II Sasserath Willerscheid 0:3

Betreuer Jugendfußball                                                                                                         Berresheim

Eifelboyz                                                                                                                               Eifeler Mädels

Gruppe I:                                                                                                                                Gruppe II:                     

Willerscheid                                                                                                                           Rupperath I

Rupperath II                                                                                                                           Mutscheid/Honerath/Ellesheim

Sasserath/Pitscheid                                                                                                               Esch/Nitterscheid

Odesheim                                                                                                                              Hummerzheim

Platz IIPlatz I (am Unterstand)

Spiel um Platz 3:

Endspiel:

17:50 Siegerehrung



Spielplan des Kleinfelddörferturniers 

des SV 47 Mutscheid eV 

am Sonntag, den 20.06.2004 

Spielzeit  1 x 15 Minuten 
 

 

 

Uhrzeit  AG Spiel- Mannschaften            Ergebnis 

    gruppe 

 

11.00 – 11.15  1 1 Esch/Nitterscheid - FZM Rupperath 0:1 

11.00 – 11.15  2  Esch/Nitterscheid - Mutscheid  1:0 

11.20 – 11.35  1 2 Willerscheid  - Sasserath/Pitscheid 3:0 

11.40 – 11.55  2  Rupperath  - Jugendbetreuer 2:0 

12.00 – 12.15  1 1 Berresheim  - Team Orlen  0:4 

12.00 – 12.15  1 2 FZM Ohlerath  - Sasserath/Pitscheid 1:0 

12.20 – 12.35  2  Esch/Nitterscheid - Jugendbetreuer 3:1 

12.40 – 12.55  1 1 Berresheim  - FZM Rupperath 0:1 

12:40 – 12.55  1 2 Willerscheid  - FZM Ohlerath  2:0 

13.00 – 13.15  1 1 Hummerzheim - Sasserath/Pitscheid 0:2 

13.20 – 13.35  1 2 Odesheim  - Willerscheid  1:3 

13.40 – 13.55  2  Jugendbetreuer - Mutscheid  0:4 

14.00 – 14.15  1 2 Hummerzheim - FZM Ohlerath  2:2 

14.20 – 14.35  1 2 Odesheim  - Sasserath/Pitscheid 0:1 

14.20 – 14.35  2  Mutscheid  - Rupperath  0:0 

14.40 – 14.55  1 1 Team Orlen  - FZM Rupperath 3:1 

14.40 – 14.55  1 2 Hummerzheim - Willerscheid  1:0 

Einlagespiel Bambinis 
15.30 – 15.45  1 1 Esch/Nitterscheid - Berresheim  4:0 

15.50 – 16.05  1 2 FZM Ohlerath  - Odesheim  3:1 

15.50 – 16.05  2  Rupperath  - Esch/Nitterscheid 1:1 

16.10 – 16.25  1 1 Esch/Nitterscheid - Team Orlen  2:2 

16.10 – 16.25  1 2 Odesheim  - Hummerzheim 0:2 

 

Halbfinale Altersgruppe 1 
     Team Orlen – FZM Ohlerath    3:2 n.E.   

16.40 – 16.55    Sieger Gruppe 1 – Zweiter Gruppe 2 

17.00 – 17.15    Sieger Gruppe 2 – Zweiter Gruppe 1 

     Willerscheid  -- FZM Rupperath   3:1 n.E.  

Endspiel Altersgruppe 2  
 

17.20 – 17.35    Esch/Nitterscheid  -- Rupperath  2:1 n.E. 

 

Spiel um Platz 3 der Altersgruppe 1 
 

17.40 – 17.55    FZM Ohlerath  -- FZM Rupperath  1:4 

 

Endspiel Altersgruppe 1 
 

18.00 – 18.15    Team Orlen  -- Willerscheid  0:1 

 

18.30      Siegerehrung 



Spielplan des Kleinfelddörferturniers 

des SV 47 Mutscheid eV 

am Sonntag, den 22.06.2003 

Spielzeit  1 x 12 Minuten 
 

 

 

Uhrzeit  AG Spiel- Mannschaften            Ergebnis 

    gruppe 

 

11.00 – 11.12  1 1 Esch/Nitterscheid - Willerscheid  2:1 

11.15 – 11.27  1 2 Berresheim  - All-Starz  0:2 

11.30 – 11.42  2  Mutscheid  - FZM Rupperath 0:1 

11.45 – 11.57  1 2 Hummerzheim - Hilterscheid  3:0 

12.00 – 12.12  2  Esch/Nitterscheid - Eifellandfunken 1:0 

12.15 – 12.27  1 1 Sasserath/Pitscheid - FZM Rupperath 1:1 

12.30 – 12.42  1 2 Berresheim  - FZM Ohlerath  0:0 

12.45 – 12.57  1 1 Esch/Nitterscheid - FZM Rupperath 1:0 

13.00 – 13.12  1 2 Hummerzheim - All-Starz  1:1 

13.15 – 13.27  2  Mutscheid  - Esch/Nitterscheid 1:1 

13.30 – 13.42  1 2 Hilterscheid  - FZM Ohlerath  0:0 

13.45 – 13.57  2  Eifellandfunken - FZM Rupperath 0:1 

14.00 – 14.12  1 1 Sasserath/Pitscheid - Willerscheid  0:1 

14.15 – 14.27  1 2 Hummerzheim - Berresheim  0:0 

14.30 – 14.42  1 1 Willerscheid  - FZM Rupperath 1:0 

14.45 – 14.57  1 2 Hilterscheid  - All-Starz  0:2 

Tanz  der Super Girls 
15.30 – 15.42  2  Mutscheid  - Eifellandfunken 2:0 

15.45 – 15.57  1 2 Hummerzheim - FZM Ohlerath  1:0 

16.00 – 16.12  2  FZM Rupperath - Esch/Nitterscheid 0:2 

16.15 – 16.27  1 2 Berresheim  - Hilterscheid  1:1 

16.30 – 16.42  1 1 Esch/Nitterscheid - Sasserath/Pitscheid 0:0 

16.45 – 16.57  1 2 All-Starz  - FZM Ohlerath  6:2 

 

Halbfinale Altersgruppe 1 
     Esch/Nitterscheid  -- Hummerzheim      2:1 

17.15 – 17.27    Sieger Gruppe 1 – Zweiter Gruppe 2 

17.30 – 17.42    Sieger Gruppe 2 – Zweiter Gruppe 1 

     All-Starz                --  Willerscheid        3:4  

Endspiel Altersgruppe 2  
 

17.45 – 17.57   Esch/Nitterscheid – Rupperath   0:1  

 

Spiel um Platz 3 der Altersgruppe 1 
 

18.00 – 18.12    Verlierer Spiel 1 – Verlierer Spiel 2 (Halbfinale) 

     Hummerzheim – All Starz   1: 2 

Endspiel Altersgruppe 1 
 

18.15 – 18.27    Sieger Spiel 1 – Sieger Spiel 2 (Halbfinale) 

     Esch/Nitterscheid – Willerscheid 0:0 (3:2 n.E.) 

18.30      Siegerehrung 



Spielplan des Kleinfelddörferturniers 

des SV 47 Mutscheid eV 

am Sonntag, den 23.06.2002 

Spielzeit  1 x 12 Minuten 
 

 

 

Uhrzeit  AG Spiel- Mannschaften            Ergebnis 

    gruppe 

 

11.00 – 11.12  1 1 Hilterscheid       - B-Junioren  0:0 

11.15 – 11.27  1 2 Hummerzheim  - Sasserath  0:2 

11.30 – 11.42  2  Mutscheid   - FZM Rupperath 1:0 

11.45 – 11.57  1 2 Odesheim   - FZM Rupperath 1:0 

12.00 – 12.12  2  Esch    - Eifellandfunken 3:0 

12.15 – 12.27  1 1 Esch       - Berresheim  1:1 

12.30 – 12.42  1 2 Hummerzheim  - FZM Ohlerath  3:0 

12.45 – 12.57  1 1 Hilterscheid   - Esch   0:1 

13.00 – 13.12  1 2 Sasserath   - FZM Rupperath 0:1 

13.15 – 13.27  2  FZM Rupperath  - Eifellandfunken 0:0 

13.30 – 13.42  1 2 Odesheim          -         FZM Ohlerath  1:1 

13.45 – 13.57  2  Mutscheid         -         Esch   0:0 

14.00 – 14.12  1 1 B-Junioren   - Berresheim  0:1 

14.15 – 14.27  1 2 Sasserath   - FZM Ohlerath  1:0 

14.30 – 14.42  1 1 Hilterscheid   - Berresheim  2:2 

14.45 – 14.57  1 2 Hummerzheim  - FZM Rupperath 1:3 

Tanz  der Suger Girls und Super Girls 
15.30 – 15.42  2  Mutscheid   - Eifellandfunken 0:0 

15.45 – 15.57  1 2 Sasserath   - Odesheim  0:1 

16.00 – 16.12  2  FZM Rupperath  - Esch   2:1 

16.15 – 16.27  1 2 Hummerzheim  - Odesheim  0:1 

16.30 – 16.42  1 1 B-Junioren   - Esch   0:1 

16.45 – 16.57  1 2 FZM Rupperath  - FZM Ohlerath  0:0 

 

Halbfinale Altersgruppe 1 
     Esch     -- Rupperath                4:3 

17.15 – 17.27    Sieger Gruppe 1 – Zweiter Gruppe 2 

17.30 – 17.42    Sieger Gruppe 2 – Zweiter Gruppe 1 

     Odesheim          --  Berresheim    3:4  

Endspiel Altersgruppe 2  
 

17.45 – 17.57    Mutscheid -- Esch/Nitterscheid       0:3  

 

Spiel um Platz 3 und 4 der Altersgruppe 1 
 

18.00 – 18.12    Verlierer Spiel 1 – Verlierer Spiel 2 (Halbfinale) 

     Rupperath     -- Odesheim    2:0 

Endspiel Altersgruppe 1 
 

18.15 – 18.27    Sieger Spiel 1 – Sieger Spiel 2 (Halbfinale) 

     Esch/Nitterscheid -- Berresheim    3:1 

18.30      Siegerehrung 


